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105年桃園市運動會「市長盃」

桌球錦標賽報名表
	□ 國小男生團體高年級組(五、六年級) (四單一雙四人五分制，每隊限報6人)
□ 國小男生團體中年級組(四年級以下) (四單一雙四人五分制，每隊限報6人)
□ 國小女生團體高年級組(五、六年級) (四單一雙四人五分制，每隊限報6人)
□ 國小女生團體中年級組(四年級以下) (四單一雙四人五分制，每隊限報6人)
                                                                (6月9日預賽，10日決賽)                                                    

	隊伍名稱：

	領隊：
	教練：
	管理：

	1隊長：
	2隊員：
	3隊員：

	4隊員：
	5隊員：
	6隊員：

	聯絡人：                   手機：09


1.請以電腦打字填寫制式報名表後（請用MicrosfortWord檔寄件，其餘格式恕不接受），以
  電子郵件方式報名，本會於接到報名信件後，會函覆報名單位，方為報名成功；24小時內
  未接到函覆郵件，請與本會競賽組聯絡。 聯絡人：林頂立     電話：0939-883252

  電子信箱：(1) spring.time23@msa.hinet.net   /  (2) daily8880@yahoo.com.tw

               ※為免遺漏，請務必將報名資料傳至上列2個信箱

2.報名日期：(1)105年5月16日(星期一)截止。

            (2)105年5月18日(星期三)於Facebook~桃園市體育會桌球委員會~社團網頁
               公告各組參賽隊伍明細，請各隊自行參照。

            (3)如有相關問題請於105年5月23日(星期一) 中午12時前與本會競賽組
               聯絡。

105年桃園市運動會「市長盃」

桌球錦標賽報名表
	□ 國中團體組 (三單二雙七人五分制，每隊限報9人)
□ 高中團體組 (三單二雙七人五分制，每隊限報9人)
                                                                          (6月9日比賽)

	隊伍名稱：

	領隊：
	教練：
	管理：

	1隊長：
	2隊員：
	3隊員：

	4隊員：
	5隊員：
	6隊員：

	7隊員：
	8隊員：
	9隊員：

	聯絡人：                   手機：09


1.請以電腦打字填寫制式報名表後（請用MicrosfortWord檔寄件，其餘格式恕不接受），以

  電子郵件方式報名，本會於接到報名信件後，會函覆報名單位，方為報名成功；24小時內

  未接到函覆郵件，請與本會競賽組聯絡。 聯絡人：林頂立     電話：0939-883252

  電子信箱：(1) spring.time23@msa.hinet.net   /  (2) daily8880@yahoo.com.tw

               ※為免遺漏，請務必將報名資料傳至上列2個信箱

2.報名日期：(1)105年5月16日(星期一)截止。

            (2)105年5月18日(星期三)於Facebook~桃園市體育會桌球委員會~社團網頁

               公告各組參賽隊伍明細，請各隊自行參照。

            (3)如有相關問題請於105年5月23日(星期一) 中午12時前與本會競賽組

               聯絡。

105年桃園市運動會「市長盃」

桌球錦標賽報名表
	□ 機關團體組     (四單一雙六人五分制，每隊限報8人)
□ 壯年團體組     (四單一雙六人五分制，每隊限報8人)
□ 社會男子團體組 (四單一雙六人五分制，每隊限報8人)

□ 社會女子團體組 (四單一雙六人五分制，每隊限報8人)
                                                                         (6月10日比賽)

	隊伍名稱：

	領隊：
	教練：
	管理：

	1隊長：
	2隊員：
	3隊員：

	4隊員：
	5隊員：
	6隊員：

	7隊員：
	8隊員：
	

	聯絡人：                   手機：09


1.請以電腦打字填寫制式報名表後（請用MicrosfortWord檔寄件，其餘格式恕不接受），以

  電子郵件方式報名，本會於接到報名信件後，會函覆報名單位，方為報名成功；24小時內

  未接到函覆郵件，請與本會競賽組聯絡。 聯絡人：林頂立     電話：0939-883252

  電子信箱：(1) spring.time23@msa.hinet.net   /  (2) daily8880@yahoo.com.tw

               ※為免遺漏，請務必將報名資料傳至上列2個信箱

2.報名日期：(1)105年5月16日(星期一)截止。

            (2)105年5月18日(星期三)於Facebook~桃園市體育會桌球委員會~社團網頁

               公告各組參賽隊伍明細，請各隊自行參照。

            (3)如有相關問題請於105年5月23日(星期一) 中午12時前與本會競賽組

               聯絡。

